
Ogłoszenia parafialne
XXX Niedziela Zwykła

30 października 2022

Przeżywamy  dziś  XXX  Niedzielę  Zwykłą  w  kalendarzu  liturgicznym.  Dzisiaj  w  Kościele1.
obchodzimy też Światowy Dzień Misyjny (został on ustanowiony przez papieża Piusa XI 14
kwietnia 1926 roku), rozpoczyna on Tydzień Misyjny. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:  2.
- w piątek, 28 października, święto Świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza; w tym dniu
przypada  dzień  imienin  arcybiskupa  Tadeusza  Wojdy  SAC,  Metropolity  Gdańskiego  –
pamiętajmy w swoich modlitwach o Pasterzu archidiecezji.
Wszystkich  czcicieli  Matki  Bożej  zapraszamy  w  październiku  na  modlitwę  różańcową  do3.
kościoła. Różaniec w ciągu tygodnia odmawiany jest po mszy św., a w niedzielę po mszy św. o
godz. 8.00.
Jeżeli są jakieś osoby, które chciałyby należeć do róży różańcowej, proszę o zgłoszenie się ks.4.
proboszcza  Rafała.  Wciąż  proszę  Zelatorów  istniejących  róż  o  dostarczenie  listy  osób
należących do ich Róży.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką. 5.
Na stoliku przy wyjściu zostały też rozłożone kartki na listopadowe wypominki. Wypisane na6.
kartkach  imiona  naszych  zmarłych  można  wrzucać  do  skrzynki,  która  znajduje  się  przy
drzwiach wyjściowych,  za ławkami.  Zachęcamy do modlitwy za bliskich zmarłych poprzez
wypominki w kościele i msze św. ofiarowane w ich intencji. Prosimy, aby czytelnie zapisywać
imiona zmarłych.
Wczoraj  w  kościele  odbyło  się  zebranie,  na  którym  omówiono  sytuację  duszpastersko  –7.
materialną parafii. Bardzo dziękuję wszystkim, którzy przybyli na spotkanie za okazaną dobrą
wolę współpracy, wszelkie spostrzeżenia i uwagi. 
W ubiegłym tygodniu na tacę budowlaną zebraliśmy 3683 zł. Dziękujemy za złożone ofiary.8.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów9.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych kościoła, a także śp. proboszcza Michała
Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


